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Erion Veliaj



Data Premtimi Linku Screenshot

Transporti publik



Data Premtimi Linku Screenshot

10/03/2023 Në Tiranë do të ketë më
shumë se 50 shkolla të reja

https://www.facebook.com/
ErionVeliaj/videos/9809579
86220526

Arsimi

https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2023-03/mIaimage.png


Data Premtimi Linku Screenshot

 

Kulturë



Data Premtimi Linku Screenshot

19 prill 2024
Duhet degjuar
per premtime

https://www.facebook.com/
ErionVeliaj/videos/1403809
070393735/

"Dua që në 2023, që është
edhe viti i Qytetit Evropian
të Sportit, të shkojmë në
100 terrene të reja
sportive. Një pjesë kemi
filluar t’i përurojmë dhe do
të donim që, siç nga viti i
Rinisë ngeli Piramida e disa
shkolla të reja, duam që
nga ky vit i Sportit, Tirana
të trashëgojë një ”pajë” me
100 terrene të reja
sportive, si diçka që do i
mbetet qyteti. 

Bere dhe ne janar 2023

https://shqiptarja.com/lajm/
rama-dhe-veliaj-
prezantojne-strategjine-per-
zhvillimin-e-tiranes-
kryeministri-krenar-per-
punen-qe-eshte-bere
https://ata.gov.al/2023/01/0
9/veliaj-100-terrene-
sportive-ne-vitin-e-tiranes-
qyteti-evropian-i-sportit/

Infrastruktura

https://www.facebook.com/ErionVeliaj/videos/1403809070393735/
https://www.facebook.com/ErionVeliaj/videos/1403809070393735/
https://www.facebook.com/ErionVeliaj/videos/1403809070393735/
https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2023-04/image.png
https://shqiptarja.com/lajm/rama-dhe-veliaj-prezantojne-strategjine-per-zhvillimin-e-tiranes-kryeministri-krenar-per-punen-qe-eshte-bere
https://shqiptarja.com/lajm/rama-dhe-veliaj-prezantojne-strategjine-per-zhvillimin-e-tiranes-kryeministri-krenar-per-punen-qe-eshte-bere
https://shqiptarja.com/lajm/rama-dhe-veliaj-prezantojne-strategjine-per-zhvillimin-e-tiranes-kryeministri-krenar-per-punen-qe-eshte-bere
https://shqiptarja.com/lajm/rama-dhe-veliaj-prezantojne-strategjine-per-zhvillimin-e-tiranes-kryeministri-krenar-per-punen-qe-eshte-bere
https://shqiptarja.com/lajm/rama-dhe-veliaj-prezantojne-strategjine-per-zhvillimin-e-tiranes-kryeministri-krenar-per-punen-qe-eshte-bere
https://shqiptarja.com/lajm/rama-dhe-veliaj-prezantojne-strategjine-per-zhvillimin-e-tiranes-kryeministri-krenar-per-punen-qe-eshte-bere
https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2023-05/terrene-sportive.JPG
https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2023-05/veliaj-100-terene-sportve-2023.JPG
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Mjedis
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Ekonomi/Biznes



Data Premtimi Linku Screenshot

20/04/2023 "Dy vitet e para te
mandatit, uje 24-ore"

https://www.instagram.com
/reel/CrOxCvopQbw/?utm_s
ource=ig_web_copy_link 

Shërbime sociale

https://www.instagram.com/reel/CrOxCvopQbw/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.instagram.com/reel/CrOxCvopQbw/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.instagram.com/reel/CrOxCvopQbw/?utm_source=ig_web_copy_link


Data Premtimi Linku Screenshot

18/04/2023 "Pallati i Sportit ‘Asllan
Rusi’, edhe stadiumi
‘Selman Stërmasi’ do të
ribëhen nga e para, më të
mëdhenj, më të fortë dhe
më të bukur për çunat e
gocat tanë"

https://youtu.be/JkQkgWf_w
G0 

Ndërtimi

https://youtu.be/JkQkgWf_wG0
https://youtu.be/JkQkgWf_wG0


 

Kandidatët për Këshill Bashkiak

https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2023-03/wufimage.png


https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2023-03/4wNimage.png
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